atividades	escolares	e	trilhas	de
aprendizagem

Serviço 220 	16.190,48 	3.561.905,60

2 30226	-	Prestação	de	serviços
para	oferta	de	oficinas	de
atividades	escolares	e	trilhas	de
aprendizagem

Serviço 60 	6.289,29 	377.357,40

Total	Geral	da	Dispensa	de	Licitação	nº	085/2026 	3.939.263,00

R$	3.939.263,00	 (três	milhões,	novecentos	e	trinta	e	nove	mil	duzentos	e	sessenta	e	três	reais),	de	acordo
com	o	termo	de	contrato,	parte	integrante	deste	procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria	de	Educação	
318/2026	-	0	.	6001	.	12	.	122	.	4	.	2.3456	.	0	.	339000	(15001001)
319/2026	-	0	.	6001	.	12	.	122	.	4	.	2.3456	.	0	.	339000	(1550)